

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議員 様

議員氏名 近藤 喜典

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5 年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 16
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	991,237 円
収 支 差 引 残 額	△ 1,237 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	83,570	
研 修 費	0	
広 報 費	107,000	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	92,967	
人 件 費	260,000	
事 務 所 費	412,500	
合 計	991,237	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 1,237 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

近藤 喜典

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5.5.10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
14	R5.5.22	人件費	人件費		32,500	長屋純子	417,500
19	R5.5.22	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	380,000
9	R5.5.25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	377,377
2	R5.5.31	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式会社	373,377
7	R5.5.31	資料購入費	新聞代		2,520	株式会社佐久間新聞店	370,857
15	R5.6.20	人件費	人件費		32,500	長屋純子	338,357
20	R5.6.20	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	300,857
10	R5.6.26	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	298,234
3	R5.6.30	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式会社	294,234
43	R5.6.30	資料購入費	新聞代		2,520	株式会社佐久間新聞店	291,714
25	R5.7.6	調査研究費	広島、久留米市、熊本県、鹿児島市視察(7/4~7/6)旅費		83,570	近藤喜典	208,144
16	R5.7.21	人件費	人件費		32,500	長屋純子	175,644
21	R5.7.21	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	138,144
11	R5.7.25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	135,521
4	R5.7.31	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式会社	131,521
8	R5.7.31	資料購入費	新聞代		2,770	株式会社佐久間新聞店	128,751
17	R5.8.21	人件費	人件費		32,500	長屋純子	96,251
22	R5.8.21	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	58,751
40	R5.8.23	要請・陳情活動費	陳情要望旅費		35,200	近藤喜典	23,551
12	R5.8.25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組合組合員課	20,928
5	R5.8.31	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式会社	16,928
24	R5.9.11	広報費	広報誌作成		107,000	株式会社プライズメント	-90,072

18	R5. 9. 20	人件費	人件費		32,500	長屋純子	-122,572
23	R5. 9. 20	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	-160,072
13	R5. 9. 25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組 合組員課	-162,695
6	R5. 9. 30	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式 会社	-166,695
44	R5. 9. 30	資料購入費	新聞代		2,770	株式会社佐久間 新聞店	-169,465
26	R5. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			370,535
28	R5. 10. 20	人件費	人件費		32,500	長屋純子	338,035
31	R5. 10. 20	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	300,535
49	R5. 10. 25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組 合組員課	297,912
37	R5. 10. 31	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式 会社	293,912
45	R5. 10. 31	資料購入費	新聞代		2,770	株式会社佐久間 新聞店	291,142
50	R5. 11. 27	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組 合組員課	288,519
38	R5. 11. 30	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式 会社	284,519
46	R5. 11. 30	資料購入費	新聞代		2,770	株式会社佐久間 新聞店	281,749
29	R5. 12. 11	人件費	人件費		32,500	長屋純子	249,249
32	R5. 12. 11	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	211,749
51	R5. 12. 25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組 合組員課	209,126
39	R5. 12. 31	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式 会社	205,126
47	R5. 12. 31	資料購入費	新聞代		2,770	株式会社佐久間 新聞店	202,356
33	R6. 1. 18	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	164,856
52	R6. 1. 25	資料購入費	新聞代		2,623	豊橋農業協同組 合組員課	162,233
41	R6. 1. 31	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式 会社	158,233
34	R6. 2. 16	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	120,733
27	R6. 2. 27	資料購入費	新聞代		7,700	全国農業新聞	113,033
35	R6. 3. 13	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	75,533
30	R6. 3. 27	人件費	人件費		32,500	長屋純子	43,033
36	R6. 3. 27	事務所費	家賃		37,500	安彦近義	5,533
42	R6. 3. 31	資料購入費	新聞代		4,000	いろは豊橋株式 会社	1,533
48	R6. 3. 31	資料購入費	新聞代		2,770	株式会社佐久間 新聞店	-1,237